平成20年 5月15日

各 位
上場会社名  株式会社エディオン
代表者の役職氏名  代表取締役社長 久保 允誉
コード番号  2730（東証・名証 各市場第一部）

当社子会社の株式会社東京エディオン本社事務所移転のお知らせ

 当社子会社の株式会社東京エディオン（代表取締役社長：外山 晋吾）は、本社機能集約による業務効率

化と情報セキュリティの強化を図るべく、下記の通り本社事務所を移転しますことをお知らせいたします。

記

1. 本社移転先（新住所）
〒101-0021 東京都千代田区外神田六丁目13番10号
（ ※登記上の本店所在地も上記新住所に変更となります。 ）
 ミクニ・イーストビル 9階（代表受付）

2. 代表電話番号およびFAX番号
電話番号 03-5846-1911（代表） FAX番号 03-5846-1900

3. 移転日（業務開始日）
平成20年5月19日（月曜日）

以 上

【本件に関するお問合せ先】
株式会社東京エディオン  管理部長  前田 岩雄

5月18日まで
TEL：03-3526-7611 FAX：03-3526-7616

5月19日以降
TEL：03-5846-1911 FAX：03-5846-1900